	Kandidate per keshilltare bashkie qe kane plotesuar formularin e vetedeklarimit dhe ka filluar verifikimi

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Qarku
	Bashkia
	Emri
	Atesia
	Mbiemri
	mendim nga zgjgj
	mendim nga zgjc

	1
	KORCE
	DEVOLL
	RIGESTA
	MUHAMET
	GOCE
	po
	ende jo
	

	2
	KUKES
	TROPOJE
	HAMEZ
	HASAN
	BERISHA
	po
	ende jo
	

	3
	VLORE
	VLORE
	ELISABETA
	QENAM
	KOROMANI
	po
	ende jo
	



